
^' €J1Ú
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-l5910-4/Čj-2017-990663

Akce: ,,SLZN - PP - Praha 5, Nádražní 16 - výroba a montáž vstupních dveří"

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečeni
policejního prezidia České republiky
Praha 5, Nádražni16, P.O. BOX 6
číslo účtu: 5504881/0710
Zastoupené: Mgr. Tomášem Hubalovským,
vedoucím ONM SLZ PP ČR
kontaktní osoba: Zdeněk Štorkán, tel. 974 884 657

ZHOTOVITEL:

STAZ CZ, spol. s.r.o.
Na louži 947/1
101 00 Praha 10
IČO: 278 662 71
DIČ: CZ 278 662 71
zastoupen Stanislavem Tichým, jednatelem
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku
číslo účtu: 1002111577/2700
kontaktní osoba: Stanislav Tichý
tel. 602 370 710
info@stazokna.cz

"m

L

k

I'

q

C

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Předmět smlouvy: Předmětem této smlouvy je vybudování vstupních ALU dveří s nadsvětlíkem.
Prohlídka dotčených prostor se zástupcem zadavatele. Přesné zaměřeni skutečného stavu předmětné
části stavby. Demontáž stávajÍcÍch dveří VC. překladu a luxfer. Dodáni a montáž ALU dveří s prahem.
Specifikace předmětu smlouvy je dále uvedena v příloze č. 1, která je nedIlnou součásti této smlouvy. (dále
jen "dílo")
2. Místo plnění: objekt slz pp ČR - Nádražní 16, Praha 5 - Smíchov.
3. Lhůta plněni: do 9-ti týdnů od účinnosti této smlouvy o dílo.
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 63 480 Kč bez DPH, tj. 76 811 Kč včetně
DPH. Objednatel v místě plněni uvedeném v bodu 2. smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost
a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při poskytnuti
stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace dané zakázky
probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH. Dílo je oceněno
rozpočtem, jehož úplnost zhotovitel zaručuje a je přílohou této smlouvy.
5. Záruka: 2 roky od předáni a převzetí díla
6. Vady díla: Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně na adresu zhotovitele uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto
vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady díla, nebo ve
lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla z obchodně technických důvodů
přiměřená. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla počíná
běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.
7. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34,
Praha 7, příjemce faktury: policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP, Odbor
nemovitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Zdeněk Štorkán, tel. 974 884 657
a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku.
8. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného d ila do 30 dnů od data prokazatelného doručeni
faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni den. V případě doručeni
faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti po dohodě smluvních stran prodlužuje na
60 kalendářních dnů. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je
objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplaceni. Zhotovitel je povinen fakturu
opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli
začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel objednatelem
schválený soupis skutečně provedených prací a dodávek.

l

Ĺ



9. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny díla
včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za prodlení s terminem odstraňované reklamované vady
v záruční lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny reklamovaného díla včetně DPH za každý
započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok
z prodlení z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné
do 15 dnů po doručení jejich písemného vyúčtováni zaslaného oprávněnou stranou. Objednatel je
oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním terminu, který bude objednatelem v rozumné miře
nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady díla nelze
odstranit

c) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčni řízení.

10. jiné ujednáni: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou jako
číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva výtisky jsou určeny
pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Praze dne 2 7, 09. 2017
Za objednatele: Á

Mgr. Tomáš Hubalovský
vedoucí ONM SLZ PP ČR

MINISTERSTVO "1'!IT

e

V P,aze dne -i:. ?'OC\,
Za zhotovitele:

Stanislav Tichý

\ {

""Uaj) \



' '&

Nabídka vydaná č. NVA-6/2017 Strana
1

STAZ CZ, spol. S r.o.
Na louži 947/1
101 00 Praha 10
ČR

IČO: DIČ:
27866271 CZ27866271

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou ze dne 06.03.2007 u Městského
soudu v Praze, oddíl C, vložka 122716.

Zákaznické číslo: 958

Odběratel: Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 00 Pra¶a 7

IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064

Datum vystaveni: 4.9.2017 P/at/do 11.10.2017 Ex. číslo:

Množství l j.
Cena za jedn. Cena celkem bez Sazba DPH
v CZK bez DPH DPH

Nádražní 16, Praha 6 - vstupní AL dveře BEZ POZÁRNÍ ODOLNOSTI

...
JEDNOIKŘĹDLÉ DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM BEZ POŽÁRNÍ 1 ks 44 850,000 44 850.00
ODOLNOSTI-VEN OTEVĹRAVÉ/LEVÉ
Konstrukce: Aluprof MB-70 Hl - s PTM; Koeficient prostupu tepla: Ud=1,6W/m2k; Stavební hloubka: 70mm.
Rozměr: 1030x299Omm (viz skica); Průchod: 785x2100mm (světlost při otecření křídla na 90°).
Kováni: 3 x dveřní pant 2-dilný wala wx (r9016); 1 x zámek tříbodový fuhr se střelkou; 1 x zámková vložka MUL-T-LOCK
s bez. štítky; 5 x klič (standard u vložky)
Kováni: 1 x klika interiérová rozetová ECO (Nerez); 1 x madlo exteriérové typ G (Nerez); 1 x elektrický vrátný; 1 x dveřní
dovirač GEZE TS 3000 s aretaci
Zaskleni: Horní část dveřního křídla a nadsvětlík; Čiré ornamentni izolační dvojsklo ug = 1,10 W/m2.K1; Čincila 4 čirá -
16.Ar - Planitherm XN 4; Celkem 24mm.
Zaskleni: Spodní část dveřního křídla; Plná AL-PUR-AL izolační výplň ug = 1,10 W/m2.K1; EXT+1NT - Prášková vypalovaná
barva RAL 9016 bílá.
Povrch: EXT - Prášková vypalovaná barva RAL 9016 bílá; INT - Prášková vypalovaná barva RAL 9016 bílá
PřiMušenstvi: Oběžné dveřní křídlo, termický práh 15 mm (Elox)
Montáž dveří do připraveného otvoru 1 ks 4 480.000 4 480.00

21 %

21 %

STAVEBNÍ PŘÍPRAVAA ZAČIŠTĚNÍ
Demontáž dveří
Demontáž luxferú
Demontáž překladu
Upráva stavebního otvoru (vyrovnání ostění, penetrace)
Zednické začištěni připojovací spáry"malováni dotčených ploch
Manipulace a doprava
Likvidace odpadu

Nabídka neobsahuje práce elektro.

1 ks 980.000 980.00 21 %
1 ks 920.000 920.00 21 %
1 ks 2 350.000 2 350.00 21 %
1 ks 2 820.000 2 820.00 21 %
1 ks 3 980.000 3 980.00 21 %
1 ks 1 200.000 1 200.00 21 %
1 ks 1 900.000 1 900.00 21 %

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základni sazba 21 % 63 480.00 13 331.00 76 811.00

. ,

Zaokrouhleni 0.00

Částka k úhradě 76 811.00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Telefon:
Mobilní telefon:6 0

Vystaveno v systému ABRAGen

Fax: E-mail: z
VV\N\N:


